
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXVI/380/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie usunięcia z wykazu ulic nazw ulic Miła i Bankowa w mieście Lipsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, zm. z 2023 r. poz. 572) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Usunąć nazwy ulic: 

a) Miła - stanowiącą pas zieleni, biegnąca od ulicy Rejtana w kierunku zachodnim oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków nr 2314/59; 

b) Bankowa – ulica położona po zachodniej stronie osiedla 1 Maja, przebiegająca od ulicy 1 Maja w kierunku 
północnym.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96401E20-C397-4A2D-98C8-7783B60C8ABD. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ujęta w § 1 lit a, ulica Miła uchwałą Nr LVII/319/2022 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 24 października 
2022r. została pozbawiona kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej.  
Operatem technicznym zarejestrowanym w Powiatowym Ośrodku Geodezyjnym i Kartograficznym w 
Lipsku za nr P.1409.2023.77 z dnia 13.02.2023r., został zmieniony użytek działki nr 2314/59 stanowiący 
ulicę Miłą z dr (droga) na Bp (Zurbanizowane tereny niezabudowane). 

Nazwa ulicy Bankowej ujętej w § 1 lit b, została nadana Uchwałą Nr V/31/93 Rady Miasta i Gminy w 
Lipsku z dnia 29 czerwca 1993r. Zgodnie z powyższą uchwałą, ulica Bankowa biegła po zachodniej stronie 
osiedla 1 Maja, od ulicy 1 Maja w kierunku północnym do ulicy Obrońców Chotczy. W momencie 
nadawania jej nazwy obowiązywał miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy 
solecka III - teren „A" w Lipsku uchwalony przez Radę Miejską w Lipsku uchwałą Nr XXXVII/228/2006 z 
dnia 04 lipca 2006r., w którym została zaprojektowana droga gminna lokalna, łącząca ul. Solecką z ul. 
Obrońców Chotczy, omijająca centrum miasta. W chwili obecnej powyższy miejscowy plan został 
zmieniony uchwałą nr IV/35/2018 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 grudnia 2018r., który nie przewiduje 
przebiegu łącznika od ul. Soleckiej do ul. Obrońcy Chotczy. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały dot. usunięcia ul. Miłej i ul. Bankowej z wykazu ulic 

jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96401E20-C397-4A2D-98C8-7783B60C8ABD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



